Precio Unitario Ofertado para Informes Psicológicos (J) en materia de familia CIENTO TREINTA
EUROS (130,00 €) / informe por unidad familiar (IVA EXCLUIDO)
Informes Psicosociales (K)
Precio Unitario Ofertado para Informes Psicosociales (K) en materia de familia DOSCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO EUROS (255,00 €) / informe por unidad familiar (IVA EXCLUIDO)

• Informes Sociales (L)
Precio Unitario Ofertado para Informes Sociales (L) en materia de familia SESENTA EUROS
(60,00€) / informe por unidad familiar (IVA EXCLUIDO)

En el precio se entienden incluidos todos los gastos que el Contratista deba realizar por el normal